一般社団法人 日本生理学会
終身会員　申込書

一般社団法人 日本生理学会　御中

終身会員に申し込みます。要件は、以下のとおり満たします。

　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日
氏名 (しめい)　：
　　　　　　　　　　　会員番号：

1．2025年1月1日時点で、満64歳以上です。
生年月日：　　　　年　　　月　　　日

2．正会員として、通算10年以上の会員歴があります。
日本生理学会入会：　　　　　　年　　　月　　日
＊入会年月日：会員ページの「登録情報確認 / 変更」にてご確認ください

	3．未納の会費はありません。

　	4．社員総会で承認された後、終身会費（10万円）を一括納入します。
　　　　　　＊振込手数料は、ご負担ください

[bookmark: _GoBack]※申込書はメール添付にて、下記事務局宛にお送りいただけますようお願い申し上げます。
一般社団法人日本生理学会事務局：psj@imic.or.jp